SCRIPTA

Numéro Scripta : 5585

Auteur(s) : Robert III de Beaumont, Leicester (comte)

Bénéficiaire(s) : Breteuil, La Madeleine (léproserie)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1168-1190]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Robert, comte de Leicester, confirme les donations faites aux malades de Breteuil et leur cède quelques droits sur la forêt de Breteuil.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1862, t. 1, p. 433.

Dissertation critique

Robert III de Beaumont, comte de leicester, 1168-1190.

Texte établi d'après a

Notum sit presentibus et futuris quod ego Robertus, comes Legrecestre, concessi et hac presenti carta mea confirmavi fratribus infirmis de Britolio donationes patris mei et matris mee, scilicet III. marcas argenti per singulos annos in Kingestona dono Roberti comitis, patris mei, et duas marcas argenti per singulos annos in eodem manerio, dono Amitie comitisse, matris mee, et I. modium frumenti quem antea habebant in molendinis de Britolio dono Willelmi de Britolio, et in prepositura Britolii I. unciam auri, et in molendinis Britolii I. unciam auri, et in foresta Britolii I. unciam auri, et in prepositura Lire I. unciam auri, et in prepositura de Gloz I. unciam auri. Hec autem tali divisione concessi quod firmarii qui hec officia tenuerint, hos redditus reddant supradictis fratribus per singulos annos, et si in dominio meo tenerim reddi faciam. Concedo etiam eis in foresta Britolii vivum boscum per liberationem ad omnes res suas proprias faciendas, et unam quadrigam quietam ad mortuum boscum et ad frondes carmorum ad calefaciendum se, et furnum de Britolio quem habent quietum, et in aliis furnis habeant unum panem in quaque die dominica. Concedo etiam eis omnes suos porcos quietos in pasnagiis meis et XVI. denarios, et herbagium aliis suis pecoribus ubicumque per forestam illa ducere voluerint, exceptis capris et canibus. Concedo eis unum burgensem solum quem eligent, liberum et quietum ab omnibus que michi et dominio meo pertinent, et in pasnagiis habeat X. porcos quietos, et in quocumque dolio quod vendatur in villa Britolii I. mensuram vini. Testibus : Petronilla comitissa, Heustachio de Verneuil, Willelmo de Cyray, Willelmo de Bemercort, Ansketillo Mallore, Rogero de Hymme et pluribus aliis.